



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBKOH/09747/2022/OSM/G

SPIS. ZN.:

DS

MOP BRNO, spol. s r.o.

IČ: 48910546

e-mail: mopbrno@mopbrno.cz

VYŘIZUJE: Gemova Markéta Ing

TEL.: 547130541

E-MAIL: gemova@kohoutovice.brno.cz

DATUM: 6.11.2022

OBJEDNÁVKA č. 1122200451

Objednávka pasportu mobiliáře - doplnění 200ks

Na základě vaší CN u vás objednáváme doplnění pasportu mobiliáře lavičky a koše 200ks do GIS včetně D+M štítků

Součástí faktury musí být ODSOUHLASENÝ SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ nebo doložení fotodokumentace PŘED-PO a KOPIE TÉTO OBJEDNÁVKY, pro zaslání využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČMB Brno-Kohoutovice.

CENA JE MAXIMÁLNÍ A BUDE ÚČTOVÁNO DLE SKUTEČNOSTI

Cena: 79.134,00Kč včetně DPH

Termín: 31.12.2022

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Dodavatel:



MOP BRNO, spol. s r.o.
Žebětínská 821/70
623 00 Brno-Kohoutovice

IČ: 48910546
DIČ: CZ48910546
Telefon: 547 220 046
Mobil: +420 734 820 335
Fax: 547 220 046
E-mail: mopbrno@mopbrno.cz

Odběratel: IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

Tel.:

Nabídka č.: 22NA096
Datum zápisu: 14.10.2022
Platno do:

Konečný příjemce:

MČ Brno - Kohoutovice
Bašného 36
623 00 Brno 23

Cenová nabídka na pasport mobiliáře v MČ Brno-Kohoutovice, doplnění 200 ks štítků

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
výroba štítků	200	12,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
instalace štítků přilepením vč.odmašťovačla a lepidla	180	150,00		27 000,00 21%	5 670,00	32 670,00
zaměření prvku, dokumentace, fotografie, zaznamenání do evidence, podklady pro invent.	180	200,00		36 000,00 21%	7 560,00	43 560,00
Součet položek				65 400,00	13 734,00	79 134,00
CELKEM K ÚHRADĚ						79 134,00

Vystavil: Eva Babášová
babasova@mopbrno.cz